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Ref. No. Date..

-lo 14082018

BSE Limited
Corpol ate Relationship Depaftment

P.J.Tower
Dalal Street MUMBAI-40000 I

Sub: Un-A,.itecl f'jtrancial resr-llt of the Con.tpanr Along rlith Atltlitors Relloll I fbr tile quafier ended

June-2018.

Dear sir

We enclose herervith the fbllowing;

a) UN-AUDITED FINANCIAL RIISULl S ol the Companv' tbr the quarter ended JUNF' 30'

20 I g rviiich.has u.o.r oui."'up,-p,or"a in the Boarrl Meeting held in I l 8'20 i 8'

b)AUDITORSRE'PoRl.ol.tlreStatutoryALtditor.ot.theConrparryont].refinancialresults/
tinancial statement "f 

tftt'C"'"p-y l'"r t'he year er.rded 30'r' Jurre'2018

Kindly take it ol.t Youl records'

Thanking Yott.

Your f'aithlLrllY.

For Sree Jayalakshlni ALltospin Ltd

'. Olti.:223040
Fact.. 234487

rr^'d
uq



r.@l
SUMANTHANANTHARAM &CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

Sumanth A B."o- ..u. n.n.
Mobtle :9964069964
E m di I : S u md n th p s li @ gmail.co a

' Limiteal review reoort on quarterlv unaudited {inancial results

Review rePofi to

The board of directors,

M/s., SREE JAYALAKSHMI AUTO SPIN LIMITED

We have reviewed. the accompanying statement of unaudited financial results of Mh SREE

JAYALAXSHMI AUTA SPIN LIMTTED for the quarter ended 30tr' June, 201 8(the stttement ) being

submitted by the company pursuant to the requirements of regulation 33 of the SEBl(listing obligations and

disclosure requirelrlents) regulations ,2015, read with SEBI circular no.CIfuCFDlFACl6212016 dated 5th July

ZArc.

The preparation of this statement is the responsibility of the Company's Management , and has been

approved by the board of directors .Our responsibility is to issue a report on these financial statements based on

our rcview.

We conducted our revierv in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE)2410, Review

of Interim Financial Infonaation performed by the independent Auditor of the entity issued by the institute of

Charted Accountants of India . This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate

asflrance as to whether the financial statements are free from material misstatement. A review is limited

prirnarily to inquiries of company personnel and an analyical procedure applied to filancial data and thus

provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do noi express ar

audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has came to our attention that causes us to believe that th,

accompanying stateinent of unaudited financial resuits prepared in accordance with applicable accountin

staodards specified under section 133 of the Companies Act, 2013 , read with rule 7 of the Companie

(Accounts) rules 2014 and other recogoized accounting practices and policies , has not disclosed tb

hformation required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (iistrng obligations and Disclosur

reqrrirements ) regulation ,2015 including the manner in which it is to be disclosed , or that it contains ar

material misstatements

PIace: Chitradurga
Date: 13/0812018

For, Sumanth Anantharam & Co.,

Chartered Accountants

Firm Reg No: 016140s

Sumanth A
Propriter
Mem No: 237227
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M/s.SREE JAYALAKSEMI,IUT\SPIN LIMI,T.ED
Registered olfice: "Sanjnn" Davungere Ruad, chitrudurgu-S 77 5 0 r l{arn atska

Telephone (08194) 234416/2230r0' Fox: (0r94) 234r93, cIN LBstI,ItAlggrpLC,rT32
PART II. STATEN,IENT OF PROFIT AND LOSS

Sl No. j p.{RTtC[ LA RS

JKevenue lrom Operatious
lOther hrcorne

T ol l )Drc tl+lll

ICost ofntJteriuls coltsLmr(.t l

I PtLrchase" of Srock-in-'l-rjr.t"
Changes in inrerrror.ie. offinrrled goods.
Stock-iu -Tracle and work-in-progress
Employee berefi ts expelse
Firrancc costs

Depreciation and arror.tizaiion expense
Othel exoenses

Tot.rl expenses (IV)

Quarter ended Year ended
30.06.201lt 31.01.201ll 30.06.2017 31.03.201ll

(Un-Audited) (Audited) (Un Audited) (Audited)I
II

213.6s 124.72

2.25
90.04

9.3 3

3 80.3 3

2l . 1.5III

IV
213.65 126.9"1 99.31 401.48

219.18

( r 7.9s)

0.56
001
U. {)) 

l

le 051

2.fi.s3|

8 3.92

r0;
0.05

(n tt )l

li.3,)l

8.1.20

(1.23)

0.40

0.82

3.',l1

e 6r I

322.10

15. 19

2 82
--^l

2 eil
51 3e1

133.43 96.51 397.68
Pntfit/(loss) belbre exceptional itents and tnx (l_ IL)
tr\cepltonat Itelns

2.12 rc.46) 2.8 s 3.li0
VI

ProJitfioss) belbre tu.\ (t- VI) 2.t2 (6.46) 2.8 5 3.80

\IIII
Tax expense:

(l ) Current tax
(2) Defcned tax

IX . t qtu tLosis.t .for xe perio lioDt cotttittuing operationslyll-yIIt) 2.t2 16.46) 2.8 5 3.8 0
x (roJtu(toss) Jro discontin ued operutions

f{x oitr.t,\",tt ,l;,,.,, -,;,, ,, ,,, t -----XI

XII ProJit/(loss) jittm Discontinue;i ,t*;l- (rJt", t*g(x-il)

-

Pntfirtrto<.t n-. tt,- ^--:^.r ,tw,i* 

-

xlt
xtv

t-...,--t"",,rJvt t,'. p.tr.4t tr/\-/\ I I I

lOLher Comprelrens iu. ln.or," 
'-.........-

I

'A (i) Il,inls lh:rl \^ill not h..rr..lrs*ifieJ t,,l,rufit ol 1,,\\

(ii) Incorre tax lelating io itcrrs tl.tilt will noi bc
reclassiiied to plotit or loss
B (i) Items thar wiil be reclassified to proiir or loss

(iiJ [ncome tax re]alinB, 1<l items llrat rrill be r.cclassifiedl
to profil o. loss I

2.t2 (6.46) 2.85 l.E0

xv
r u.a, \_urnprellenslYe lnconre lb[ flre period
(Xlll+XIVXCompr-ising profit (Loss) and C)ther
Comprehensive Income lbr. thc Dct-io.l)

2.12 (6.46) 2.ti5 3.It0
P,i.lrr^# rrrare Laplrai(Iace Value Rs l0/_ per.
Share) 447 .82 441.92 441 .82. 447 .82

XVI
,,. . ,,. * vq, pr rrJ L^! ruu la ncva I tal to,l t( ps^r\ ,,

Eamittss Lrcr eorrirv.t,,'" , r;" ^^lll-llll- I - 3.I6 3. 16 3. l6 3.r6
1) Basic

2)Dihted f
1ffi rts upEtalion,:

\-
0.0s

0.05

(0.r4)
(0. r 1)

0.06

0.06
0.08

0.08I lti
a-) 'fu*e,"-X



XVII Earnings per ecluitv sltare (for discortinued operation):

(1) Basic

(2) Diluted

XVIII
Earnings per eqr-rity share(1br discontinued & conrinLring
operations)

(l) Basic

(2) Diluted
0.05

0.05

(0.14)

().14)
0.06

0.06

0.08

0.08

Notes
1. Results for the quarter ended 30th lune 2018 are in accordance with the lndian Accounting Standards (lN D AS) notified by the
Ministry of Corporate Affairs, which are applicable to the Company for the accounting periods after 1st April, 2017.

2. The above results after their review by the Audit Committee weTe taken on record by the Board of Directors in their meeting held
on 13/jql7OLB

3. Figures for the previous periods are re classified / re-arranged / re-grouped, wherever necessary, as per the format revised by SEBI

in conformity with the amended Schedule

4. The balances of parties under the head trade payables and loans & advances which are subject to confirmation, reconciliation and
consequential adjustments, if any.

5. There are no unresolved investors complints
5. Promoters Shares are not pledged

7. Reconciliation of results between previously reported ( reffred to as lndian GAAP) and lId AS for the Quarter endlng 30th June
2018 is prescribed below

Reconcilation of Statement of Profit and Loss Reported for the previous yea r u nder tGAAP to lnd AS Half year Ended 30th lu ne 2018

Pa rticulars Item lmpactig
;\s PoI Indian

GA,IP
Revenue From Operations l.+3.65
Other Comprehensive lncome NIL
fax Expenses NII

2.12

Place Chitradurga

Oate 13/08/2018
For, Sree Jayalal<shrni Auto
sdl-
Managing Director

Pa rticulars

Revenue From O0erations

Profit After Tax
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